
Teambewerb DSV Schülercup U14 - 1. Runde

Team St.-Nr. 1 Team Allgäu III vs. Team St.-Nr. 32 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHNEIDER Judith 30,00 1 M1 1 ---- ---- 0

M2 2 ETSCHMANN Emilia 30,00 1 M2 2 ---- ---- 0

B1 4 STEINER Kilian 30,00 1 B1 4 ---- ---- 0

B2 5 RENN Linus 30,00 1 B2 5 ---- ---- 0

Best Mä+Best Bub: 60,00 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 1 Team Allgäu III Verlierer 32 FREI

Team St.-Nr. 16 Team Inngau III vs. Team St.-Nr. 17 Team BaWü-Bayern

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 WIMMER Johanna 17,40 0 M1 2 RESSLE Sophia 16,91 1

M2 2 EIFERT Anne 18,13 0 M2 1 WEISS Kim 16,72 1

B1 4 BRENCE Markus 17,04 1 B1 4 SCHWARZ Maximilian 17,07 0

B2 5 FLORITZ Nico 16,94 0 B2 5 HEBERLE Moritz 16,84 1

Best Mä+Best Bub: 34,34 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 33,56 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 17 Team BaWü-Bayern Verlierer 16 Team Inngau III

Team St.-Nr. 9 Team Oberland I vs. Team St.-Nr. 24 Team SVS III

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 KLEIN Lea 1 M1 2 LOEFFLER Emilia dnf 0

M2 2 SCHWENDE Johanna 17,09 1 M2 1 LAIS Pia 17,34 0

B1 4 GRUENEWALD Jan 15,88 1 B1 4 KARPA Jan 17,67 0

B2 5 SENNHOFER Marinus 17,18 1 B2 5 TORBOHM Finn 17,67 0

Best Mä+Best Bub: 32,97 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 35,01 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 9 Team Oberland I Verlierer 24 Team SVS III

Team St.-Nr. 8 Team SVS I vs. Team St.-Nr. 25 Team Bayerwald II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 2 HORNING Lavinia 17,09 1 M1 1 GEIGER Theresa 18,28 0

M2 1 BOHNERT Alina 17,45 0 M2 2 HOECHERL Susanna 17,02 1

B1 5 OHNEMUS Marvin 16,67 1 B1 4 OBERMEIER Florian 16,98 0

B2 4 FRITSCHI Luis 17,69 1 B2 5 LENZ Sebastian dnf 0

Best Mä+Best Bub: 33,76 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,00 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 8 Team SVS I Verlierer 25 Team Bayerwald II

Rennen 1

Rennen 2

Rennen 3

Rennen 4



Teambewerb DSV Schülercup U14 - 1. Runde

Team St.-Nr. 5 Team München I vs. Team St.-Nr. 28 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHINDLER Lea 30,00 1 M1 1 ---- ---- 0

M2 2 MARGREITER Lucy 30,00 1 M2 2 ---- ---- 0

B1 4 KOLB Ludwig 30,00 1 B1 4 ---- ---- 0

B2 5 SPORRER Patrick 30,00 1 B2 5 ---- ---- 0

Best Mä+Best Bub: 60,00 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 5 Team München I Verlierer 28 FREI

Team St.-Nr. 12 Team Chiemgau II vs. Team St.-Nr. 21 Team Allgäu VII

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 GRASSL Sarah 17,46 1 M1 2 BUEHLER Hannah dnf 0

M2 2 HAEUSL Laura 17,61 0 M2 1 SCHELLE Franziska 16,51 1

B1 4 KOLLER Moritz 17,21 1 B1 4 VEIT Sebastian 17,25 0

B2 5 BUCHNER Max dnf 0 B2 5 GEISSLER-HAUBER Max 16,75 1

Best Mä+Best Bub: 34,67 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 33,26 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 21 Team Allgäu VII Verlierer 12 Team Chiemgau II

Team St.-Nr. 13 Team Allgäu IV vs. Team St.-Nr. 20 Team Allgäu VI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 HELCHENBERG Alisa 17,73 1 M1 1 ROESSLE Carolin 18,25 0

M2 2 OSTWALD Amelie 17,46 1 M2 2 GLANER Juliane 17,51 0

B1 5 JARITZ Yannick 17,22 0 B1 5 BRUGGER Gianni 16,84 1

B2 4 LINDENMAYER Felix 17,41 0 B2 4 AMMAN Hannes 17,04 1

Best Mä+Best Bub: 34,68 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,35 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 20 Team Allgäu VI Verlierer 13 Team Allgäu IV

Team St.-Nr. 4 Team Allgäu II vs. Team St.-Nr. 28 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 HARZHEIM Carolin 30,00 1 M1 1 ---- ---- 0

M2 2 BERNHARD Laura 30,00 1 M2 2 ---- ---- 0

B1 4 ZETTLER Dominik 30,00 1 B1 4 ---- ---- 0

B2 5 LECHNER Leopold 30,00 1 B2 5 ---- ---- 0

Best Mä+Best Bub: 60,00 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 4 Team Allgäu II Verlierer 28 FREI

Rennen 6

Rennen 7

Rennen 8

Rennen 5



Teambewerb DSV Schülercup U14 - 1. Runde

Team St.-Nr. 3 Team Chiemgau I vs. Team St.-Nr. 30 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 KERMER Antonia 30,00 1 M1 1 ---- ---- 0

M2 2 BEYER Maria 30,00 1 M2 2 ---- ---- 0

B1 4 HIRTL-STANGGASSINGER Michael30,00 1 B1 4 ---- ---- 0

B2 5 GRAEFE Philipp 30,00 1 B2 5 ---- ---- 0

Best Mä+Best Bub: 60,00 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 3 Team Chiemgau I Verlierer 30 FREI

Team St.-Nr. 14 Team Sachsen vs. Team St.-Nr. 19 Team München II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 GOETHEL Julia 16,70 1 M1 1 PABST Anna 17,27 0

M2 2 WIESLER Lilly 18,36 0 M2 2 WEIHER Selina 17,48 1

B1 4 THIELE Severin 16,46 1 B1 5 WIBBE Henry 16,81 0

B2 5 RAHLE Paul dnf 0 B2 4 KLITZEN Alexander 17,19 1

Best Mä+Best Bub: 33,16 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,08 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 14 Team Sachsen Verlierer 19 Team München II

Team St.-Nr. 11 Team SVS II vs. Team St.-Nr. 22 Team Allgäu V

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 LAENGIN Elena 17,02 1 M1 1 WAIBEL Lucia 18,10 0

M2 2 SCHLEGEL Benita 17,99 0 M2 2 AGSTEINER Hannah 17,80 1

B1 5 BEHRINGER Marco dnf 0 B1 5 RAPP Pius 17,41 1

B2 4 PAHLETEG Leonard 18,55 0 B2 4 HIMMELSBACH Kilian 16,98 1

Best Mä+Best Bub: 35,57 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 34,78 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 22 Team Allgäu V Verlierer 11 Team SVS II

Team St.-Nr. 6 Team Inngau I vs. Team St.-Nr. 27 Team Bayerwald -Chiemgau

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SPINDLER Lena 17,13 1 M1 2 BRANDNER Valentina 17,49 0

M2 2 KLAPPROTT Luisa 18,40 0 M2 1 PREITSCHAFT Marie 17,84 1

B1 5 ROEHL Marinus 16,72 1 B1 5 WAGERER Lukas dnf 0

B2 4 WITTE Linus dnf 0 B2 4 EBERHARDT Tobias 17,53 1

Best Mä+Best Bub: 33,85 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 35,02 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 6 Team Inngau I Verlierer 27 Team Bayerwald -Chiemgau

Rennen 9

Rennen 10

Rennen 11

Rennen 12



Teambewerb DSV Schülercup U14 - 1. Runde

Team St.-Nr. 7 Team Bayerwald I vs. Team St.-Nr. 26 Team München-Oberland

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHILLINGER Anna 16,82 1 M1 1 BACHFISCHER Kiara 18,05 0

M2 2 ZIKOVA Barbora 16,81 1 M2 2 BUCHNER Fabienne 17,60 0

B1 4 BACHL-STAUDINGER Jonas 17,06 1 B1 5 TOMAS Luka 19,05 0

B2 5 SCHALLE Moritz 17,40 1 B2 4 ORRELL Jamie dnf 0

Best Mä+Best Bub: 33,87 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 36,65 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 7 Team Bayerwald I Verlierer 26 Team München-Oberland

Team St.-Nr. 10 Team Allgäu I vs. Team St.-Nr. 23 Team SSV II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 DAUSTER Katharina 17,56 1 M1 1 KOEPF Nora dnf 0

M2 2 KOHLER Lena 17,61 0 M2 2 HAAS Katharina 17,38 1

B1 5 SCHLACHTER Franz dnf 0 B1 5 JLLIG Niklas 17,30 1

B2 4 HAEBERLE Luis 18,11 0 B2 4 ELLER Julius 17,42 1

Best Mä+Best Bub: 35,67 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 34,68 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 23 Team SSV II Verlierer 10 Team Allgäu I

Team St.-Nr. 15 Team Oberland II vs. Team St.-Nr. 18 Team Inngau II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 2 VELTE Emma 17,05 1 M1 2 WATTENDORF Nina 18,35 0

M2 1 PARUSEL Emily 17,66 1 M2 1 SPOECK Michaela 17,69 0

B1 4 SCHELLHAMMER Paul 16,63 1 B1 4 GSCHWENDTNER Seppi 17,39 0

B2 5 HUETTER Kilian 17,25 0 B2 5 SCHMID Simon 17,17 1

Best Mä+Best Bub: 33,68 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,86 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 15 Team Oberland II Verlierer 18 Team Inngau II

Team St.-Nr. 2 Team SSV I vs. Team St.-Nr. 31 FREI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHLOSSER Paulina 30,00 1 M1 1 ---- ---- 0

M2 2 BENGEL Annkathrin 30,00 1 M2 2 ---- ---- 0

B1 4 ENDER Lorenz 30,00 1 B1 4 ---- ---- 0

B2 5 HAUSSMANN Max 30,00 1 B2 5 ---- ---- 0

Best Mä+Best Bub: 60,00 Summe: 4 Best Mä+Best Bub: 0,00 Summe: 0

Siegerteam: T.St.Nr. 2 Team SSV I Verlierer 31 FREI

Rennen 13

Rennen 14

Rennen 15

Rennen 16



Teamwettbewerb DSV Schülercup U14 - Achtelfinale bis Finale

Team St.-Nr. 1 Team Allgäu III vs. Team St.-Nr. 17 Team BaWü-Bayern

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHNEIDER Judith 16,57 1 M1 2 RESSLE Sophia 16,95 0

M2 2 ETSCHMANN Emilia 17,57 0 M2 1 WEISS Kim 17,23 1

B1 4 STEINER Kilian 16,83 1 B1 5 HEBERLE Moritz 17,88 0

B2 5 RENN Linus 17,22 0 B2 4 SCHWARZ Maximilian 16,90 1

Best Mä+Best Bub: 33,40 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 33,85 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 1 Team Allgäu III Verlierer 17 Team BaWü-Bayern

Team St.-Nr. 8 Team SVS I vs. Team St.-Nr. 9 Team Oberland I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 BOHNERT Alina 16,74 1 M1 1 KLEIN Lea dnf 0

M2 2 HORNING Lavinia dnf 0 M2 2 SCHWENDE Johanna 17,09 1

B1 5 OHNEMUS Marvin 16,60 0 B1 4 GRUENEWALD Jan 16,45 1

B2 4 FRITSCHI Luis 17,61 0 B2 5 SENNHOFER Marinus 17,24 1

Best Mä+Best Bub: 33,34 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 33,54 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 9 Team Oberland I Verlierer 8 Team SVS I

Team St.-Nr. 5 Team München I vs. Team St.-Nr. 21 Team Allgäu VII

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHINDLER Lea 17,21 0 M1 1 SCHELLE Franziska 17,00 1

M2 2 MARGREITER Lucy 17,97 0 M2 2 BUEHLER Hannah 17,89 1

B1 4 KOLB Ludwig 16,72 1 B1 4 VEIT Sebastian 17,34 0

B2 5 SPORRER Patrick dnf 0 B2 5 GEISSLER-HAUBER Max 16,61 1

Best Mä+Best Bub: 33,93 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 33,61 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 21 Team Allgäu VII Verlierer 5 Team München I

Team St.-Nr. 4 Team Allgäu II vs. Team St.-Nr. 20 Team Allgäu VI

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 HARZHEIM Carolin 17,06 1 M1 1 ROESSLE Carolin 18,46 0

M2 2 BERNHARD Laura dnf 0 M2 2 GLANER Juliane 17,48 1

B1 4 ZETTLER Dominik 16,79 1 B1 4 AMMAN Hannes 17,38 0

B2 5 LECHNER Leopold 17,55 0 B2 5 BRUGGER Gianni 16,66 1

Best Mä+Best Bub: 33,85 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,14 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 4 Team Allgäu II Verlierer 20 Team Allgäu VI

Achtelfinale
Rennen 17    (Sieger Rennen 1 vs. Sieger Rennen 2)

Rennen 18    (Sieger Rennen 3 vs. Sieger Rennen 4)

Rennen 19    (Sieger Rennen 5 vs. Sieger Rennen 6)

Rennen 20    (Sieger Rennen 7 vs. Sieger Rennen 8)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U14 - Achtelfinale bis Finale

Team St.-Nr. 3 Team Chiemgau I vs. Team St.-Nr. 14 Team Sachsen

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 2 BEYER Maria 17,25 0 M1 1 GOETHEL Julia 17,22 1

M2 1 KERMER Antonia 17,58 1 M2 2 WIESLER Lilly 17,95 0

B1 5 GRAEFE Philipp 17,10 0 B1 4 THIELE Severin 16,71 1

B2 4 HIRTL-STANGGASSINGER Michael dnf 0 B2 5 RAHLE Paul 17,28 1

Best Mä+Best Bub: 34,35 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 33,93 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 14 Team Sachsen Verlierer 3 Team Chiemgau I

Team St.-Nr. 6 Team Inngau I vs. Team St.-Nr. 22 Team Allgäu V

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SPINDLER Lena 17,24 1 M1 2 AGSTEINER Hannah 18,24 0

M2 2 KLAPPROTT Luisa 18,08 0 M2 1 WAIBEL Lucia 17,56 1

B1 5 ROEHL Marinus 16,74 1 B1 4 HIMMELSBACH Kilian 17,54 0

B2 4 WITTE Linus 17,08 1 B2 5 RAPP Pius 17,11 0

Best Mä+Best Bub: 33,98 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,67 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 6 Team Inngau I Verlierer 22 Team Allgäu V

Team St.-Nr. 7 Team Bayerwald I vs. Team St.-Nr. 23 Team SSV II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHILLINGER Anna 16,87 1 M1 1 KOEPF Nora dnf 0

M2 2 ZIKOVA Barbora 17,06 1 M2 2 HAAS Katharina 17,42 0

B1 4 BACHL-STAUDINGER Jonas 16,96 1 B1 4 ELLER Julius 17,51 0

B2 5 SCHALLE Moritz 17,57 0 B2 5 JLLIG Niklas 17,17 1

Best Mä+Best Bub: 33,83 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,59 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 7 Team Bayerwald I Verlierer 23 Team SSV II

Team St.-Nr. 2 Team SSV I vs. Team St.-Nr. 15 Team Oberland II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHLOSSER Paulina 17,77 0 M1 1 PARUSEL Emily 17,28 1

M2 2 BENGEL Annkathrin 18,24 0 M2 2 VELTE Emma 17,76 1

B1 4 ENDER Lorenz 16,87 1 B1 5 HUETTER Kilian 17,06 0

B2 5 HAUSSMANN Max 17,31 0 B2 4 SCHELLHAMMER Paul 17,14 1

Best Mä+Best Bub: 34,64 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 34,34 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 15 Team Oberland II Verlierer 2 Team SSV I

Rennen 21    (Sieger Rennen 9 vs. Sieger Rennen 10)

Rennen 22    (Sieger Rennen 11 vs. Sieger Rennen 12)

Rennen 23    (Sieger Rennen 13 vs. Sieger Rennen 14)

Rennen 24    (Sieger Rennen 15 vs. Sieger Rennen 16)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U14 - Achtelfinale bis Finale

Team St.-Nr. 1 Team Allgäu III vs. Team St.-Nr. 9 Team Oberland I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHNEIDER Judith 16,83 1 M1 2 SCHWENDE Johanna 17,15 0

M2 2 ETSCHMANN Emilia 17,58 0 M2 1 KLEIN Lea 16,86 1

B1 4 STEINER Kilian 16,53 0 B1 4 GRUENEWALD Jan 16,47 1

B2 5 RENN Linus 17,35 0 B2 5 SENNHOFER Marinus 16,99 1

Best Mä+Best Bub: 33,36 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 33,33 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 9 Team Oberland I Verlierer 1 Team Allgäu III

Team St.-Nr. 4 Team Allgäu II vs. Team St.-Nr. 21 Team Allgäu VII

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 HARZHEIM Carolin 17,16 0 M1 1 SCHELLE Franziska 16,84 1

M2 2 BERNHARD Laura 17,61 0 M2 2 BUEHLER Hannah 17,57 1

B1 4 ZETTLER Dominik 16,72 1 B1 4 VEIT Sebastian 19,98 0

B2 5 LECHNER Leopold 17,74 0 B2 5 GEISSLER-HAUBER Max 17,35 1

Best Mä+Best Bub: 33,88 Summe: 1 Best Mä+Best Bub: 34,19 Summe: 3

Siegerteam: T.St.Nr. 21 Team Allgäu VII Verlierer 4 Team Allgäu II

Team St.-Nr. 6 Team Inngau I vs. Team St.-Nr. 14 Team Sachsen

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SPINDLER Lena 17,58 1 M1 2 WIESLER Lilly 18,65 0

M2 2 KLAPPROTT Luisa 18,19 0 M2 1 GOETHEL Julia 17,03 1

B1 5 ROEHL Marinus 16,57 1 B1 5 RAHLE Paul 17,69 0

B2 4 WITTE Linus dnf 0 B2 4 THIELE Severin 16,48 1

Best Mä+Best Bub: 34,15 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 33,51 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 14 Team Sachsen Verlierer 6 Team Inngau I

Team St.-Nr. 7 Team Bayerwald I vs. Team St.-Nr. 15 Team Oberland II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHILLINGER Anna 17,16 1 M1 1 PARUSEL Emily 20,87 0

M2 2 ZIKOVA Barbora 17,05 1 M2 2 VELTE Emma 17,69 0

B1 4 BACHL-STAUDINGER Jonas 17,25 0 B1 4 SCHELLHAMMER Paul 17,13 1

B2 5 SCHALLE Moritz 17,38 0 B2 5 HUETTER Kilian 17,04 1

Best Mä+Best Bub: 34,30 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,73 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 7 Team Bayerwald I Verlierer 15 Team Oberland II

Viertelfinale
Rennen 25    (Sieger Rennen 17 vs. Sieger Rennen 18)

Rennen 26    (Sieger Rennen 19 vs. Sieger Rennen 20)

Rennen 27    (Sieger Rennen 21 vs. Sieger Rennen 22)

Rennen 28    (Sieger Rennen 23 vs. Sieger Rennen 24)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U14 - Achtelfinale bis Finale

Team St.-Nr. 1 Team Allgäu III vs. Team St.-Nr. 4 Team Allgäu II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHNEIDER Judith 17,00 1 M1 1 HARZHEIM Carolin 17,60 0

M2 2 ETSCHMANN Emilia 17,27 1 M2 2 BERNHARD Laura dnf 0

B1 4 STEINER Kilian dnf 0 B1 4 ZETTLER Dominik 17,30 1

B2 5 RENN Linus 17,40 1 B2 5 LECHNER Leopold 17,45 0

Best Mä+Best Bub: 34,40 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,90 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 1 Team Allgäu III Verlierer 4 Team Allgäu II

Team St.-Nr. 6 Team Inngau I vs. Team St.-Nr. 15 Team Oberland II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SPINDLER Lena 17,50 1 M1 2 VELTE Emma 17,64 0

M2 2 KLAPPROTT Luisa 18,27 0 M2 1 PARUSEL Emily 17,17 1

B1 4 WITTE Linus 16,99 1 B1 4 SCHELLHAMMER Paul 17,51 0

B2 5 ROEHL Marinus 18,20 0 B2 5 HUETTER Kilian 17,18 1

Best Mä+Best Bub: 34,49 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,35 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 15 Team Oberland II Verlierer 6 Team Inngau I

Team St.-Nr. 9 Team Oberland I vs. Team St.-Nr. 21 Team Allgäu VII

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 KLEIN Lea 16,66 1 M1 1 SCHELLE Franziska 16,73 0

M2 2 SCHWENDE Johanna dnf 0 M2 2 BUEHLER Hannah 18,23 1

B1 5 SENNHOFER Marinus 17,37 1 B1 4 VEIT Sebastian 17,62 0

B2 4 GRUENEWALD Jan 16,64 1 B2 5 GEISSLER-HAUBER Max dnf 0

Best Mä+Best Bub: 33,30 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,35 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 9 Team Oberland I Verlierer 21 Team Allgäu VII

Team St.-Nr. 7 Team Bayerwald I vs. Team St.-Nr. 14 Team Sachsen

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHILLINGER Anna 17,65 1 M1 2 WIESLER Lilly 18,14 0

M2 2 ZIKOVA Barbora 16,99 1 M2 1 GOETHEL Julia 17,29 0

B1 4 BACHL-STAUDINGER Jonas 17,63 0 B1 4 THIELE Severin 16,84 1

B2 5 SCHALLE Moritz 17,48 1 B2 5 RAHLE Paul 17,55 0

Best Mä+Best Bub: 34,47 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,13 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 7 Team Bayerwald I Verlierer 14 Team Sachsen

Rennen 32    (Sieger Rennen 27 vs. Sieger Rennen 28)

 Kleines Halbfinale
Rennen 29    (Verlierer Rennen 25 vs. Verlierer Rennen 26)

Rennen 30    (Verlierer Rennen 27 vs. Verlierer Rennen 28)

Halbfinale
Rennen 31    (Sieger Rennen 25 vs. Sieger Rennen 26)



Teamwettbewerb DSV Schülercup U14 - Achtelfinale bis Finale

Team St.-Nr. 4 Team Allgäu II vs. Team St.-Nr. 6 Team Inngau I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 HARZHEIM Carolin 17,35 1 M1 2 KLAPPROTT Luisa 18,37 0

M2 2 BERNHARD Laura 18,20 0 M2 1 SPINDLER Lena 17,77 1

B1 4 ZETTLER Dominik 17,01 1 B1 4 WITTE Linus 17,17 0

B2 5 LECHNER Leopold 18,09 1 B2 5 ROEHL Marinus 20,49 0

Best Mä+Best Bub: 34,36 Summe: 3 Best Mä+Best Bub: 34,94 Summe: 1

Siegerteam: T.St.Nr. 4 Team Allgäu II Verlierer 6 Team Inngau I

Team St.-Nr. 1 Team Allgäu III vs. Team St.-Nr. 15 Team Oberland II

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHNEIDER Judith 16,68 1 M1 2 VELTE Emma 17,57 0

M2 2 ETSCHMANN Emilia 17,60 0 M2 1 PARUSEL Emily 17,22 1

B1 4 STEINER Kilian 17,41 0 B1 4 SCHELLHAMMER Paul 16,86 1

B2 5 RENN Linus 17,45 1 B2 5 HUETTER Kilian 17,94 0

Best Mä+Best Bub: 34,09 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,08 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 15 Team Oberland II Verlierer 1 Team Allgäu III

Team St.-Nr. 14 Team Sachsen vs. Team St.-Nr. 21 Team Allgäu VII

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 GOETHEL Julia 17,26 1 M1 2 BUEHLER Hannah 18,09 0

M2 2 WIESLER Lilly 17,91 0 M2 1 SCHELLE Franziska 17,09 1

B1 5 RAHLE Paul 17,84 0 B1 5 GEISSLER-HAUBER Max 17,07 1

B2 4 THIELE Severin 16,65 1 B2 4 VEIT Sebastian 18,00 0

Best Mä+Best Bub: 33,91 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 34,16 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 14 Team Sachsen Verlierer 21 Team Allgäu VII

Team St.-Nr. 7 Team Bayerwald I vs. Team St.-Nr. 9 Team Oberland I

St.Nr. Name Zeit Punkt St.Nr. Name Zeit Punkt

M1 1 SCHILLINGER Anna 17,25 1 M1 2 SCHWENDE Johanna dnf 0

M2 2 ZIKOVA Barbora 17,03 0 M2 1 KLEIN Lea 16,71 1

B1 4 BACHL-STAUDINGER Jonas 16,89 0 B1 4 GRUENEWALD Jan 16,49 1

B2 5 SCHALLE Moritz 17,48 1 B2 5 SENNHOFER Marinus dnf 0

Best Mä+Best Bub: 33,92 Summe: 2 Best Mä+Best Bub: 33,20 Summe: 2

Siegerteam: T.St.Nr. 9 Team Oberland I Verlierer 7 Team Bayerwald I

Finale
Rennen 36    (Sieger Rennen 31 vs. Sieger Rennen 32)

Siebter Platz
Rennen 33    (Verlierer Rennen 29 vs. Verlierer Rennen 30)

Fünfter Platz
Rennen 34    (Sieger Rennen 29 vs. Sieger Rennen 30)

Dritter Platz
Rennen 35    (Verlierer Rennen 31 vs. Verlierer Rennen 32)



1.Platz Team Oberland I KLEIN Lea SCHWENDE Johanna GRUENEWALD Jan SENNHOFER Marinus

2.Platz Team Bayerwald I SCHILLINGER Anna ZIKOVA Barbora BACHL-STAUDINGER Jonas SCHALLE Moritz

3.Platz Team Sachsen GOETHEL Julia WIESLER Lilly THIELE Severin RAHLE Paul

4.Platz Team Allgäu VII SCHELLE Franziska BUEHLER Hannah VEIT Sebastian GEISSLER-HAUBER Max

5.Platz Team Oberland II PARUSEL Emily VELTE Emma SCHELLHAMMER Paul HUETTER Kilian

6.Platz Team Allgäu III SCHNEIDER Judith ETSCHMANN Emilia STEINER Kilian RENN Linus

7.Platz Team Allgäu II HARZHEIM Carolin BERNHARD Laura ZETTLER Dominik LECHNER Leopold

8.Platz Team Inngau I SPINDLER Lena KLAPPROTT Luisa WITTE Linus ROEHL Marinus

  

Ergebnisliste Teamwettbewerb


